
注：可依据企业实际生产情况、工艺特点适当调整表格或增加文字描述

唐山市危险废物产生单位信息公开（2 0 2 4 年第三季度）

。

企业名称 主要产品
产生固废种类

及类别

本季度实际产

生量（吨）

实际利用处置

量（吨）

利用处置去向

（含自行利用

处置或委外）

本季度贮存量

（吨）

累计贮存量

（吨）
备注

河北君业科技

股份有限公司
保温管

废液压油

HW08
900-218-08

0.08 0.073 河北军绿再生
资源有限公司

0

废润滑油

HW08
900-217-0

0

8
0.08 0.176 河北军绿再生

资源有限公司 0

废油桶

HW08
900-249-0

0

8
0.04 0.04 河北军绿再生

资源有限公司 0

废活性炭

HW49
900-039-4

0

9

河北军绿再生0.121 0.121
资源有限公司

0

废催化剂

HW50
772-007-5

0

0
0 0 / / /


